

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Lb 11, 25-29)
Nie zazdrościć darów Bożych

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 19 (18), 8 i 10. 12-13. 14)
Nakazy Pana są radością serca

DRUGIE CZYTANIE (Jk 5, 1-6)
Marność dóbr doczesnych

EWANGELIA (Mk 9, 38-43. 45. 47-48)
Unikać okazji do grzechu

ROZWAŻANIE

„Trwać w prawdzie

Nie pierwszy raz przeciwstawione są sobie dwie rzeczywistości: zbawienie, które osiąga się w królestwie Bożym, i potępienie. Ci, którzy wchodzą do królestwa, mają udział w życiu Boga. Ci natomiast, którzy tam nie wejdą, są skazani na potępienie. Pan Jezus mówi również o stanie zbawionych i potępionych jako o stanie wiecznym. Rozumując to, zrozumiemy mocne porównania Jezusa. W zmaganiu o wejście do królestwa Bożego nie może być kompromisów. Na przeciwnym biegunie jest stan, który obrazowo został opisany jako miejsce „gdzie ich robak nie umiera, a ogień nie gaśnie”.

Panie Jezus, udziel mi łaski, abym wyraźnie dostrzegł różnicę między dobrem a złem. Bym szedł za tym, co jest dobre i prowadzi do wspólnoty z Tobą, a za wszelką cenę unikał tego, co może mieć nawet pozór zła. Amen.

Intencja papieska na miesiąc październik 2024

Za wspólną misję
Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał ze wszystkich sił synodalny styl życia, jako znak współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunie i misję łączące księży, osoby konsekrowane i świeckich.

Spotkanie Lektorów i Szafarzy odbędzie się w sobotę, 5 października o godz. 10:00 w sali parafialnej. Prosimy o liczne przybycie.

KAWA I PĄCZKI

29 września - Ministranci
6 października - Rycerze Kolumba

29 WRZEŚNIA 2024

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 45 NR 39

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostały włączone:

Dominik Eugeniusz Espinosa
syn Victorii i Carlo

Sydney Lola Spataro
córka Emily i Salvatore

Henry Oliver Marcinkiewicz
syn Claudii i Karola

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i Bożego błogosławieństwa.

PAŹDZIERNIK – miesiąc Modlitwy Różańcowej

Rozpoczynamy w naszej parafii nabożeństwa różańcowe ku czci Matki Bożej Różańcowej. Różaniec jest streszczeniem Ewangelii, bo w całej swej prostocie formy umożliwia przeżycie największych tajemnic chrześcijaństwa. **Nabożeństwo różańcowe odprawiane jest w tygodniu o godz. 18:30 w soboty po Mszy św. porannej w niedzielę o godz. 18:30**

Królowo różańca świętego, módl się za nami.

MINISTRANCI

Zapisy kandydatów na ministrantów odbywają się we wrześniu w zakrystii po każdej Mszy Św. Formę rejestracyjną można odebrać w zakrystii. Szczególnie zapraszamy dzieci, które przystąpiły do I Komunii Św. bieżącego roku.

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA
Nabożeństwo o powołania kapłańskie o godzinie 18:30

Spotkanie Apostolatu Złotej Różyczki czwartek 5 września po Mszy Św. wieczornej w salce Br. Antoniego

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA
Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o 10:00 i 19:00
Spowiedź od godziny 18:00

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA
Msza Św. i Nabożeństwo Pierwszej Soboty o godzinie 8:00

Dzisiaj będzie zbierana składka na pomoc Polakom dotkniętym powodzią.

W tym celu można użyć pomarańczowych kopertek, które znajdują się przy wejściach do Kościoła.

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!

POMOC DLA POWODZIAN

Bardzo wiele parafii oraz organizacji polonijnych zbiera fundusze na pomoc poszkodowanym w powodzi naszym rodakom. To jest doraźna pomoc, ale potrzebna będzie również długoterminowa pomoc, a szczególnie przed nadciągającą zimą.

Caritas Polska przysłał nam listę potrzebnych artykułów i rzeczy dla poszkodowanych. **Polimex Travel** chętnie zgodził się ponownie pomóc i zaoferował odbiór zebranych paczek i darmowy transport do Polski i dostarczenia darów do wskazanego miejsca przez Caritas Polska. Zwracamy się do rodaków o podarowanie, jeśli możliwe następujących produktów i rzeczy, według listy przysłanej przez Caritas Polska:

Dla dzieci: szkolne plecaki, zeszyty, flamastry, długopisy i inne rzeczy potrzebne do szkoły.

Dla dorosłych: śpiwory, pościel, kołdry, poduszki, naczynia, obuwie, artykuły higieny osobistej itp. Wszystkie rzeczy powinny być nowe, albo względnie nowe i czyste.

Rzeczy należy zapakować w pudełko, napisać na pudełku co w nim jest i dostarczyć w niedzielę, 6 października do sali parafialnej do jednej z wymienionych parafii: św. Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga, św. Eugeniusza w Brampton, Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kitchener oraz św. Stanisława w Hamilton.

BÓG ZAPŁAĆ!

ZAPISY NA KATECHEZĘ

Zapisy do katechezy przedszkolnej (Dobry Pasterz), katechezy pierwszokomunijnej, dla dzieci po I Komunii oraz kandydatów do bierzmowania zostały już zakończone. Rodziców, którzy nie zdążyli zapisać dzieci, prosimy o bezpośredni kontakt z s. Haliną pamiętając, że tylko do końca września można zapisać. W październiku nie będzie już możliwości zapisywania na katechezę. S. Halina (647) 205-7297

Daty I Komunii Św. 2025

Sobota, 10 maja - godz. 16:00 po angielsku
Niedziela, 11 maja - godz. 14:30 po polsku

Data Bierzmowania 2025

Sobota, 26 kwietnia - godz. 16:00 po angielsku



Grupa Kolbe Pro Life zaprasza całą parafię do udziału w kampanii 40 Dni dla Życia w dniach od 25 września do 3 listopada 2024 r. Msza św. na rozpoczęcie kampanii 22 września o 9:30 w parafii św. Eugeniusza de Mazenod.

Miejsce czuwania: przed „Women’s Clinic” pod adresem 101 Queensway W, Mississauga - południowo-zachodni róg Queensway i Confederation Pkwy,
Godziny czuwania: codziennie od 7 rano do 19:00

Koordynator: Izabela Dabrowski (647) 990-2656 lub e-mail mississauga40days@gmail.com
Dowiedz się więcej, wejdź na 40daysforlife.com/Mississauga

Daty czuwania parafii św. Maksymiliana Kolbe: każda sobota od 28 września do 2 listopada

ŁAŃCUCH ŻYCIA

W niedzielę, 6 października o godzinie 14:00 zbieramy się przy kościele wzdłuż ulicy Cawhtra i przez godzinę modlimy się w intencji życia.

Rycerze Columba zaopatrzą nas w plakaty, znaki i tablice informujące społeczeństwo o celu naszej akcji.

Przyjdź, by się modlić i być świadkiem Chrystusa, świadkiem Prawdy i Dobra w świecie, który odwraca się od tych wartości.

Matko Boża z Guadeloupe, Matko Życia – módl się za nami!

W niedzielę, 6 października Grupa Kolbe Pro Life będzie rozprowadzała butelki "Change for Life". Zebrane pieniądze posłużą na wsparcie matek w kryzysie. Zwrot butelek w Adwencie.

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w związku małżeńskim rozpocznie się **7 października i potrwa do 18 listopada**. Zajęcia będą miały miejsce w każdy poniedziałek o godzinie 20:00 w sali parafialnej. Koszt: \$100 od pary.

Rejestracja na stronie www.kolbe.ca w zakładce Liturgia i Sakramenty / Sakrament Małżeństwa.

Kurs Przedmałżeński dla par wstępujących w kolejny związek małżeński prowadzony jest przez Catholic Family Services. Szczegółowe informacje na

Polskie Centrum Kultury im. Jana Pawła II poszukuje doświadczonej osoby na stanowisko kierownika. Osoba powinna mieć umiejętności, kwalifikacje i doświadczenie w kierowaniu dużymi i złożonymi organizacjami społecznymi, planowaniem oraz organizowaniem różnych wydarzeń i zarządzaniem operacjami budowlanymi.

Kontakt do Centrum: (905) 306-9900

Rite of Christian Initiation of Adults RCIA to program przygotowawczy dla dorosłych (od 19 lat), którzy pragną przyjąć sakramenty inicjacji chrześcijańskiej: chrztu św. bierzmowania, komunii św. w Kościele Katolickim. **Spotkania rozpoczynają w środę, 2 października i są prowadzone w j. angielskim**



ODESZLI DO PANA

śp. Mirosława Hyziak, 81 lat
śp. Andrzej Tkaczuk, 76 lat
śp. Zdzisław Kucharczyk, 74 lata
śp. Magdalena Kaszyca, 74 lata
śp. Ilona Zbieranowski, 71 lat
śp. Jolanta Kwiatkowski, 69 lat
śp. Aurelia Vaillancourt, 49 lat

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie!

PIELGRZYMKA MISYJNA DO CHICAGO

Prokura Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej zaprasza na autokarową pielgrzymkę misyjną do sanktuarium św. Judy Tadeusza, patrona od spraw beznadziejnych w Chicago. Pielgrzymka odbędzie się w czasie liturgicznego wspomnienia św. Judy Tadeusza, w dniach **26-27 października, 2024** pod duchową opieką o. Adam Filasa, OMI. Serdecznie zapraszamy! Po szczegóły prosimy dzwonić: 416-464-1590

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORJE z Wojownikami Maryi 21-30 kwietnia 2025

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” zaprasza na pielgrzymkę do Medjugorje.

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI
Marzena 647-284-1631
Małgorzata 416-859-8469



INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 30 września
8:00 † Zmarli z rodzin Cisko i Chrzęszcz - Teresa i Ryszard
19:00 † Zbigniew, Helena, Bronisław Dracz, Katarzyna Kędzierska oraz zmarli z rodziny Dracz
† Mirosław Milewski - żona

Wtorek 1 października
8:00 † Józef Murzydło
19:00 † Eddy Niedziela, Walenty Siuda, Zofia Czesław i Eugeniusz, Kazimierz Bubacz
† Jarosława-Stanisława Żurek - mąż Leszek z córkami i rodziną

Środa 2 października
8:00 † Jan Matulis, Karol, Danuta Pisarkiewicz, Karol Klawikowski, Romuald Tomkiewicz
† Stanisław Szewczyk (9 rocz.) oraz dusze w czyszczeniu cierpiące - córka z rodziną Zblorowe
19:00

Czwartek 3 października
Pierwszy Czwartek Miesiąca
8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski w 16 rocz. urodzin Patrici Paradiuk, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla niej
† Maria i Jan Kubicy, Czesława i Waldemar Grochowicz, Helena i Jan Rudniczy - rodzina
19:00 W intencji Kapłanów i osób konsekrowanych z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich - Apostolat Złota Róża

Piątek 4 października
Pierwszy Piątek Miesiąca
8:00 † Franciszek, Maria, Antoni Cwik
10:00 † Marianna, Eugeniusz Twórz oraz wszyscy zmarli z rodzin Twórz, Miernik, Wąsik
19:00 † Anna Zachemska (6 rocz.) - mąż i dzieci

Sobota 5 października
Pierwsza Sobota Miesiąca
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
17:00 † Stanisław Klin (3 rocz.) - żona z dziećmi i wnukami
19:00 † Tomasz Ujda - mama

Niedziela 6 października
Pierwsza Niedziela Miesiąca
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
9:30 Dziękczynna w 50 rocz. ślubu Virginii i Davida Genoway z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla ich rodziny - synowie Phillip, Peter i Robert
11:00 **Za parafian I dobrodziejów**
13:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Marioli i Kazimierza Brozda w 45 rocz. ślubu
14:30 † Mama Regina Krzyszkowska (7 rocz.)
19:00 † Stanisław Wójtowicz - Jadwiga Wójtowicz

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:30 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 studenci uczelni do 30 roku życia